*zs Direkt

YOU

Preisliste
Dental Modelle

centres



Preisliste Dental Modelle

L E; §

£

£,

CHMERES

Dentalmodell (Quarter)
Ober- und Unterkiefer

Dentalmodell (Full arch)
Ober- und Unterkiefer

Stumpf/Praparation, extra

Kieferorthopadisches Modell
Oberkiefer

Kieferorthopadisches Modell
Unterkiefer

Kieferorthopadisches Modell
Ober- und Unterkiefer

Kieferorthopadisches Modell mit Sockel
Oberkiefer

Kieferorthopadisches Modell mit Sockel
Unterkiefer

Kieferorthopadisches Modell mit Sockel
Ober- und Unterkiefer

Zahnfleischmaske

Patientenkennung/ID

Core3dcentres® Deutschland
St. Annener Str. 119149326 Melle | Tel: +49 5428 50168-30
E-Mail: info@dentaldirekt.de | www.dentaldirekt.de

Dire

f }
'.'.":""?e,’('{a’ CLOSE TO YOU

.STL-Daten

15,90

22,90

14,90

14,90

29,50

19,50

19,50

37,50

Scandaten

+ 10,00

+ 10,00

1,50

+ 10,00

+ 10,00

+ 10,00

+ 10,00

+ 10,00

+ 10,00

9,00

1,90

coread



