

## Preisliste Dental Modelle





## Preisliste Dental Modelle

		.STL-Daten	Scandaten
	Dentalmodell (Quarter) Ober- und Unterkiefer	15,90	+ 10,00
San Mill	Dentalmodell (Full arch) Ober- und Unterkiefer	22,90	+ 10,00
2	Stumpf/Präparation, extra	1,50	
	Kieferorthopädisches Modell Oberkiefer	14,90	+ 10,00
	Kieferorthopädisches Modell Unterkiefer	14,90	+ 10,00
ARTHUR !	Kieferorthopädisches Modell Ober- und Unterkiefer	29,50	+ 10,00
	Kieferorthopädisches Modell mit Sockel Oberkiefer	19,50	+ 10,00
	Kieferorthopädisches Modell mit Sockel Unterkiefer	19,50	+ 10,00
	Kieferorthopädisches Modell mit Sockel Ober- und Unterkiefer	37,50	+ 10,00
	Zahnfleischmaske	9,00	
	Patientenkennung/ID	1,90	

Core3dcentres® Deutschland St. Annener Str. 119 | 49326 Melle | Tel: +49 5428 50168-30 E-Mail: info@dentaldirekt.de | www.dentaldirekt.de



